

BS HOLDING 2002 ApS

Søndre Strandvej 58D
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2020

Ole Sundenæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS HOLDING 2002 ApS
 Søndre Strandvej 58D
 3000 Helsingør

 Telefonnummer: 20457566

 CVR-nr: 31485398

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret ikke haft nogen aktiviteter udover at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.605.166 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.315	526.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.557.136	653.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.220	5.576
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.699	-10.526
Andre finansielle omkostninger		-38.306	-63.889
Ordinært resultat før skat		1.605.166	1.103.069
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.605.166	1.103.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.356.451	729.408
Overført resultat		138.115	265.661
I alt		1.605.166	1.103.069

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.206.664	1.107.349
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.856.026	6.598.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.062.690	7.706.239
Anlægsaktiver i alt		9.062.690	7.706.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	480.138
Tilgodehavender i alt		0	480.138
Likvide beholdninger		317.445	4.651
Omsætningsaktiver i alt		317.445	484.789
Aktiver i alt		9.380.135	8.191.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.484.213	3.127.762
Overført resultat		3.058.914	2.920.799
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		7.778.727	6.281.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		371.423	546.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.222.485	1.355.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.601.408	1.909.467
Gældsforpligtelser i alt		1.601.408	1.909.467
Passiver i alt		9.380.135	8.191.028

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indestår, sammen med øvrige aktionærer i associeret virksomhed Trekløveren A/S, som kautionist og selvskyldner for skadesløs betaling af ethvert beløb som Trekløveren A/S måtte være eller blive Nykredit Bank A/S skyldig.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabsskatten for sambeskattede virksomheder for indkomståre 2019 udgør t.kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I regnskabsåret har der ikke været ansatte.